
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ  № 4 (ТМОЛ) 

 

  

31.08.2023 года              П Р И К А З                        №  376 

    

 

 

О назначении руководителя 

Методической комиссии 

 

            В соответствии с действующим в МАОУ лицее № 4 (ТМОЛ) локальными 

нормативно-правовыми актами, с целью организации научно-методической работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить: 

- руководителем Методической комиссии лицея Каминскую Е.Б. 

 

2. Закрепить за региональными членами методического совета следующих молодых 

специалистов: 

- Полякову В.И., Бойко И.Н., Беляеву А.В., Малыхину А.А. за Васильевой М.Г. 

- Ашаеву С.С., Горбова А.И., Лагута Е.А. за Якуниной О.Б.  

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                  И.А. Киселева  

 

 

 

 


